



Typ nieruchomości : Apartament

Miejscowość : 3409

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

Basen : Wspólny

!vistas : Widoki na morze

**Powierzchnia
mieszkania :**

157
m²

✓ Gimnazjum

✓ Winda

✓ Wstępna klimatyzacja

Luksusowy kompleks z panoramicznym widokiem na morze w Arenal d'en Castell na Minorce

Oszalałymi życie śródziemnomorskie życie na wyciągnięcie ręki
Odkryj esencję luksusowego życia w tym nowo zaprojektowanym kompleksie mieszkalnym, położonym zaledwie 200 metrów od dziewiczej plaży Arenal d'en Castell na północnym wybrzeżu Minorki. Oferując panoramiczne widoki na morze, kompleks ten oferuje niezrównane doświadczenie stylu życia, łącząc nowoczesny design, komfort i ekskluzywność w jednej z najbardziej poszukiwanych lokalizacji na Minorce.

Ekskluzywne apartamenty z udogodnieniami premium

Ten luksusowy kompleks obejmuje 32 starannie zaprojektowane apartamenty, oferujące od 1 do 3 sypialni, z tarasami o powierzchni od 100 do 260 metrów kwadratowych i penthouse'ami z prywatnymi basenami. Każdy apartament został zaprojektowany tak, aby zapewnić idealną równowagę między prywatnością, nowoczesnym komfortem i elegancją. Mieszkańcy będą mieli dostęp do wielu najwyższej klasy udogodnień, w tym w pełni wyposażonego centrum fitness i odnowy biologicznej, wspólnego basenu, przestrzeni coworkingowej oraz kawiarni i sklepu z artykułami codziennego użytku.

Doskonała lokalizacja na Minorce

Położony niecałe 30 minut od lotniska Mahón (20 km), Arenal d'en Castell oferuje idealne połączenie spokoju i dostępności. Kompleks znajduje się w pobliżu kilku interesujących miejsc, w tym prestiżowego pola golfowego Son Parc, oddalonego o zaledwie 1,4 km, idealnego dla miłośników golfa. Inne pobliskie atrakcje to Cala Puident, Cala Tirant i Playa de Son Saura, gdzie mieszkańcy mogą odkrywać dziewicze piękno przyrody. Urokliwe miasteczko Es Mercadal, oddalone o zaledwie 9 km, oferuje bogatą gastronomię i dostęp do popularnych szlaków turystycznych, takich jak Camí de Cavalls.

Życie w stylu kurortu z całorocznym komfortem

Zaprojektowany z myślą o całorocznym życiu, kompleks ten oferuje spokojną atmosferę i wysokiej klasy udogodnienia. Mieszkańcy mogą zrelaksować się przy basenie, skorzystać z usług spa, w tym jacuzzi, sauny i małego basenu, lub zadbać o formę na siłowni z wydzielonymi strefami do jogi i boksu. Przestrzeń co-workingowa zapewnia idealne warunki dla zdalnych profesjonalistów, a zewnętrzny taras z kominkiem oferuje idealne miejsce do relaksu lub spotkań towarzyskich.

Okazja inwestycyjna z programem wynajmu

Dla tych, którzy chcą zainwestować, kompleks ten oferuje program wynajmu mieszkań, umożliwiający właścicielom generowanie dochodu, gdy nie są w miejscu zamieszkania. Dzięki pełnym usługom zarządzania nieruchomością, w tym sprzątnięciu, konserwacji i kontroli zapasów, właściciele mogą cieszyć się spokojem, jednocześnie maksymalizując potencjał wynajmu przez cały sezon.

Arenal d'en Castell: Spokojna śródziemnomorska ucieczka

Ten malowniczy kurort znany jest ze złotych piasków, krystalicznie czystej wody i spokojnego otoczenia, dzięki czemu jest popularny wśród rodzin i par. Z restauracjami, sklepami i parkiem wodnym w pobliżu, Arenal d'en Castell oferuje idealne połączenie relaksu i rozrywki, a położony w pięknym, słonecznym i spokojnym wybrzeżu Minorki.



